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REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
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 OPĆINA TOVARNIK
 OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:    021-05/15-03/41
URBROJ:  2188/12-04-15-1

Tovarnik,  20.10.2015.

          Temeljem članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (''Narodne novine'',  broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 82/04.,  178/04., 38/09., 79/09.,  49/11., 144/12., 147/14., 36/15.), članka 7. i 9. Odluke o komunalnim djelatnostima (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko- srijemske županije, broj 19/14.), članka 31. Statuta Općine Tovarnik (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko- srijemske županije, broj 4/13., 14/13.), Općinsko vijeće Općine Tovarnik na svojoj 16. sjednici održanoj 20.10.2015. godine, donijelo je
ODLUKU O IZBORU
I
          Kao najpovoljnija ponuda u postupku prikupljanja ponuda za održavanje nerazvrstanih cesta na temelju pisanog ugovora o povjeravanju komunalnih poslova na području Općine Tovarnik, odabrana je ponuda: 
	PODACI O PONUDITELJU ČIJA JE PONUDA ODABRANA

	naziv
	CESTORAD d.d.
OIB: 75943472386

	sjedište
	Duga 3
32100 Vinkovci

	cijena ponude (u kn bez PDV-a)
	1.371,50

	ukupna cijena ponude (sa PDV-om)
	1.714,38


II
          Općina Tovarnik će po izvršnosti ove Odluke s gospodarskim subjektom iz točke I. ove Odluke sklopiti ugovor o obavljanju komunalne djelatnosti, u trajanju od 4 godine.
III
          Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju u postupku, preporučenom poštom s povratnicom.
O B R A Z L O Ž E N J E
          Općina Tovarnik je na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarsvu (''Narodne novine'', broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 82/04.,  178/04., 38/09., 79/09.,  49/11., 144/12., 147/14.), i Odluke o komunalnim djelatnostima (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko- srijemske županije, broj 19/14.):
· imenovala Stručno povjerenstvo temeljem Odluke o prikupljanju ponuda, Klasa: 363-01/15-01/30, Urbroj: 2188/12-03/01-15-1  od dana 02. rujna 2015. godine;
· izradila Poziv za dostavu ponuda;
· uputila Poziv za dostavu ponuda sljedećim gospodarskim subjektima: 

1. CESTORAD d.d., Duga ulica 23, 32100 Vinkovci, OIB: 75943472386;
2. GRADNJA d.o.o. Ribarska 1, 31000 Osijek, OIB:77971360833;

3. DJELATNIK d.o.o. Privlačka 26, 32100 Vinkovci, OIB: 17586137327.
· otvorila ponude dana 09. rujna 2015. godine u 13,00 sati, te utvrdila da je do isteka roka za dostavu ponuda pristigle  2 (dvije) ponude ponuditelja, i to: 
	Br. omota ponude
	PUNI NAZIV, ADRESA SJEDIŠTA I MB PONUDITELJA

	
	

	1
	2

	1.
	CESTORAD d.d.

Duga 23

32100 Vinkovci

OIB: 75943472386

	2.
	GRADNJA d.o.o.

Ribarska 1

31000 Osijek

OIB: 77971360833


· Pregledom i ocjenom ponuda ocijenio da je ponuda ponuditelja:
	konačno rangiranje
	br. omota ponude
	PUNI NAZIV, ADRESA SJEDIŠTA I MB PONUDITELJA
	CIJENA u kn

	
	
	
	bez PDV- a
	UKUPNO SA PDV- om

	1
	2
	3
	3
	4

	1
	1.
	CESTORAD d.d.

Duga 23

32100 Vinkovci

OIB: 75943472386
	1.371,50 kuna
	1.714,38 kuna

	2
	2.
	GRADNJA d.o.o.

Ribarska 1

31000 Osijek

OIB: 77971360833
	1.475,60 kuna
	1.844,50 kuna


u potpunosti suglasna uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda i prihvatljiva te je prema kriteriju odabira najniže cijene ocijenjena najpovoljnijom, stoga je odlučeno  kao u izreci. Sukladno, Procjeni vrijednosti, Klasa: 363-01/15-01/30, Urbroj: 2188/12-03/01-15-3 od dana 02. rujna 2015. godine, ukupna plaćanja temeljem ugovora o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta ne smije prelaziti planirana proračunska sredstva.
Pouka o pravnom lijeku:
          Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, sukladno odredbi iz članka 15. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu, ali može se podnijeti tužba Upravnom sudu u roku od 30 dana od dana  dostave ove Odluke.

                                                                                       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA

                                                                                                     OPĆINE TOVARNIK

                                                                                                        Marinko Beljo  

                                                                      ______________________________

Dostaviti:
1. Ponuditelji: Cestorad d.d. i Gradnja d.o.o.
2. pismohrana, ovdje
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